
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/2 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

TK při příležitosti konference Dostupné družstevní 
bydlení jako jedno z řešení bytové krize 

 
Vážení,  

 
zveme Vás 

 
na tiskovou konferenci,  

 
která naváže na odbornou konferenci Dostupné družstevní 

bydlení jako jedno z řešení bytové krize. 
 

Akce se bude konat 
 

ve středu 1. června 2022 od 13:00 do 14:00 hodin 
v Centru architektury a městského plánování (CAMP). 

(Vyšehradská 51, Praha 2, areál Emauzského kláštera) 
 

Na programu bude představení projektu Dostupné družstevní bydlení a pilotního projektu na 
Praze 5 nebo výsledky průzkumu Češi a dostupnost bydlení. 

 
TK se zúčastní: 

• Hana Marvanová, radní hl. m. Prahy pro oblast legislativy a podpory bydlení 
• Jiří Kučera, advokát, vedoucí odborného týmu 
• Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  
• Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5  
• Jan Bureš, hlavní ekonom Patria Finance 
• Martin Kroh, předseda České společnosti pro rozvoj bydlení 
• Vít Zeman, náměstek primátorky města Jihlava 

Prosíme o potvrzení účasti na adresu: martin.hajny@knktr.cz.  

Zájemci z řad médií se mohou účastnit i samotné odborné konference, její zahájení 
je naplánováno na 9:00 hodin na stejném místě. 

 

mailto:martin.hajny@knktr.cz


2/2  

Praha 30. 5. 2022 
 
Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu

	TK při příležitosti konference Dostupné družstevní bydlení jako jedno z řešení bytové krize

